2024年 8月吉日

お客様各位

153-0062 東京都目黒区三田1-13-2
The Garden Hall / The Garden Room

会場使用料金 一部改定についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 さて、当会場は 1994 年の開業以来、現行の会場使用料金で長年営業してまいりました
が、この度、社会情勢等の変化、物価高騰の影響などにより、2025 年 1 月 1 日（水）よ
り会場使用料金の一部を改定させていただくこととなりました。
 既にご決定頂いている案件及び2024年 8月 31日（土）までに仮予約いただいたお客
様については現行の会場使用料金でご利用いただけます。
2024年 9月 1日（日）以降に仮予約いただいたお客様は改定後の新料金でのご案内とな
ります。
 尚、音響照明立会人件費／音響照明技術人件費、持込電力料、施設管理費等につきまし
ては、すでにご決定／仮予約頂いている案件も一律で2025年 1月 1日（水）から改定料
金の適用とさせていただきます。
 お客様におかれましては、諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。
 今後も施設面・サービス面ともに品質向上に努めてまいりますので、The Garden
Hall/The Garden Roomに変わらずご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【改定内容】
・基本会場費／仕込・撤去日料金／時間外延長料／時間使用料の改定
・深夜時間外延長料金／深夜時間使用料の新設
・音響照明立会人件費／音響照明技術人件費の改定
・持込電力料／施設管理費等の改定

【料金改定日】
・2025年 1月 1日（水）より
A. 2024年 8月 31日（土）までに決定もしくは仮予約頂く案件は現行の会場使用料
金（下記C以外）を適用

B. 2024年 9月 1日（日）以降に仮予約頂く案件は改定料金を適用
C. 音響照明立会人件費、音響照明技術人件費、持込電力料、施設管理費等は、2025
年 1月 1日（水）から全ての案件を対象として改定料金を適用

【改定後の料金形態】
下記 PDFをご確認下さい

以上